



Bendrai finansuoja Europos Sąjunga

UAB „Dzūkų baldai“ netechnologinių inovacijų plėtros skatinimas, finansuojant investicijas į dizaino, proceso/organizacines inovacijas, didinantis įmonės integraciją į tarptautinės vertės grandines.

Projekto tikslas - įdiegti proceso, organizacines inovacijas ir sukurti bei į rinką įdiegti naujus gaminių dizainus, taip didinant įmonės įsitraukimą į tarptautinės vertės grandines. Projektas įgyvendinamas pagal priemonę Nr. 05-001-01-05-07-07-01 „Skatinti netechnologinių inovacijų plėtrą (Vidurio ir vakarų Lietuvos regionas)“. Projektą bendrai finansuoja Europos Sąjunga.

Projekto vertė 309 983 eur

Projektui įgyvendinti skirtas 126 993 Eur finansavimas iš Europos regioninės plėtros fondo

Projekto veiklų įgyvendinimo pradžia: 2024 m. lapkričio 04 d.

Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga: 2026 m. lapkričio 04 d.

Nuo 2014 metais UAB „Dzūkų baldai“ savo veiklą pradėjusi kaip baldinių ruošinių apdirbimo įmonė, šiuo metu taip pat užsiima standartinių bei nestandartinių korpusinių baldų gamyba bei montavimo paslaugomis. Beveik 10 metų veikiančios įmonės vadovybė ir jos darbuotojai pastebėjo, kad kai kurie procesai įmonėje reikalauja esminių pokyčių, nes neužtikrinama kokybė, darbo našumas, atsekamumas, atsiranda delsa bei kiti trikdžiai veikloje. Todėl projekto metu įmonėje planuojamas:

1. Integruotos baldų projektavimo sistemos diegimas.
2. Automatizuoto gamybos proceso diegimas.
3. Žmogiškųjų išteklių valdymo proceso inovacijos diegimas.
4. Organizacinės inovacijos diegimas.

UAB „Dzūkų baldai“, siekdama išlikti konkurencinga tiek Lietuvos rinkoje, tiek didinti integraciją į tarptautinės rinkas, įvertinę paklausą, numato projektu kurti ir diegti standartinių baldų naujus dizainus. Taip pat projektu numatoma ir baldų, kuriems kuriamas dizainas, atskiro unikalaus prekės ženklo sukūrimas, kuris padės atskirti sukurtus baldus nuo kt. rinkos dalyvių sukurtų baldų ir padės klientams identifikuoti gaminamų baldų išskirtinumą bei rinkos diferenciacijai bei sukurti ilgalaikį klientų lojalumą.

Kontaktinis asmuo:

Direktorius Kęstutis Baranauskas

Tel. +370 698 46970

e-mail.: info@dzukubaldai.lt